
 
 

               

PORTARIA Nº 484, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 RESOLVE: 

  
 
Art. 1º Designar Tenente Daniel Alves de Moura e Silva (titular) e Sargento 

Thalmir Ferreira Rodrigues (substituto), fiscais da Dispensa de Licitação nº 002/2021, com a 
finalidade de “Contratação de empresa especializada no fornecimento de PAS para 
desfibrilador - eletrodos multifunções compatível com o desfibrilador externo automático 
CMOS DRAKE, modelo LIFE 400 futura DEA”. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

Assinado digitalmente 
ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
                        Assinado digitalmente 
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 
 

 


